
TORRE CENTRO REVISIONI D.I. TORRE BRUNO 
VIA R. ZANDONAI 13 VENTIMIGLIA 

 
 

LISTINO PREZZI REVISIONE 
REVISIONI PER QUALSIASI TIPO DI VEICOLO FINO AI 35 Q.LI  

 
 

TARIFFARIO PER L'ATTIVITA' DI REVISIONE *  

Tariffa obbligatoria per la revisione € 54,95 

IVA 22% sulla tariffa € 12,09 

Totale tariffa € 67,04 

Diritti DMS (esente IVA ex art. 15 DPR n. 633/1972) € 10,20 

Commissione acquisto diritti DMS (esente IVA ex art. 15) € 1,76 ** 

Totale diritti e commissione € 11,96 

TOTALE REVISIONE € 79,00 

 
 

*  Tariffario prescritto con Decreto Ministeriale del 03.08.2021 n.129 
 
** Il costo delle commissioni di acquisto dei diritti DMS variano in base al provider di servizio di 
pagamento (PSP) utilizzato.  
L’importo più diffuso è di € 1,76 (esente IVA ex art. 15) che porta la tariffa di revisione a un totale di 
€ 79. Eventuali oscillazioni di prezzo legate al PSP sono minime. 
 
(Gazzetta Ufficiale n. 229 del 24.09.2021) in vigore dal 01.11.2021 
 
I VEICOLI E I MOTOVEICOLI POSSONO ESSERE RICHIAMATI A CAMPIONE PER LA REVISIONE 
PRESSO I CENTRI DELLA UMC 
 


